
 Chorzów, dnia 24.08.2011r 

 

DZ/418/2011 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: II/434/2011. 

 

 

W związku z pytaniami wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie 

przetargu pisemnego pn.: „Dostawa wraz z montażem suwnicy jednobelkowej podwieszanej  

o udźwigu 4 t. dla potrzeb R-1 Będzin” – nr sprawy: II/434/2011, wyjaśniam: 

 

Pytanie 1 

 Jaka jest masa istniejącej suwnicy w miejsce której zamontowana ma być nowa suwnica 

Q=4,0t. 

 

Odpowiedź: 

Masa całkowita starej suwnicy wynosi 4,85 T. 

 

Pytanie 2 

 Kto przedstawi poświadczenie o możliwości montażu przedmiotowej suwnicy na istniejącym 

torowisku. 

 

Odpowiedź: 

Leży w gestii dostawcy. 

 

Pytanie 3 

 Czy torowisko spełnia wymagania normy PN odnośnie torowisk 

 

Odpowiedź: 

Sprawdza dostawca. 

 

Pytanie 4 

 Czy wykonany jest operat geodezyjny torowiska i czy można uzyskać jego kopię. 

 

Odpowiedź: 

Nie posiadamy operatu. 

 

Pytanie 5 

Czy zasilanie suwnicy ma odbywać się z istniejącej trolei ? 

 

Odpowiedź: 

Należy zastosować „szynoprzewód”. 

 

Pytanie 6 

 Jaka jest wielkości  (TYP) belki toru jezdnego suwnicy? 



 

Odpowiedź: 

Profil jezdny suwnicy wynosi 340 mm, dwuteownik. 

 

 

Pytanie 7 

 Proszę o wyjaśnienie podanych wartości prędkości jazdy, podnoszenia. Czy podane wartości 

do 10, 30, 40 m/min  są wartościami maksymalnymi. Czy też mogą być mniejsze? 

 

Odpowiedź:    

Wartości te nie mogą być mniejsze. 


